
n.089 Reg. Del. 
azienda servizi municipalizzati 

Azienda Se rizi Municipalizzati 
T ORMINA 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

OGGETTO: Liquidazione fattura notaio Sebastiano MIcali 

Oggi 9-V1002.10.2022, alle ore 44 '110  in Taormina, nella Sede dell'Azierda e nella consueta sala 

delle adunanze, regolarmente convocato, si è riunito 'n seduta ordinaria il Consiglio di 

Amministrazione dell'Azienda Servizi Municipalizzati - Tao mina: 

1. Auteri Alfio 

2. Smiroldo Antonio Sebastiano 

3. Loria Stefano 

IL PRESIDENTE 

Riconosciuto legale il numero degli interventi, dichiara aper -a la seduta 

IL CONSIGLIO 

Premesso: 

Che dal 01.07.2022, ASM è priva della figura del Dir ttore Gene ale, dopo le avvenute 

dimissioni dell'ingegnere Nunzio Priolo. 

Presidente 

Componente 

Componente 

oggetto "Li uidazione fattura notaio Vista l'allegata proposta sottoscritta dal R.U.A.C., avente a 

Sebastiano Micali". 

Visto il parere del Segretario Generale del Comune di T 

assunto al n. 5197 prot. ASM del 05.08.2022, con il qual 

aormina, doitt. Giuseppe Bartorilla, 

conferma che il CdA può adottare, 



Il Consigliere 

ott. Sebastian Antonino S 	?Ad° 

durante la vacatio del Direttore Generale, esclusivamente provvedimenti a contenuto 

semivincolato cui dovrà fare seguito l'adozione del relativo atto di ratifica. 

Visto lo Statuto di ASM 

Tutto ciò premesso 

Il Consiglio di Amministrazione 

A unanimità di voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1) Approvare la proposta di delibera di "Liquidazione fattura notaio Sebastiano Micali". 

2) Dare atto che la presente deliberazione sarà sottoposta al nuovo Direttore Generale ai fini 

dell'adozione del procedimento di ratifica. 

3) Disporre l'invio della presente delibera alla Giunta Municipale e al Consiglio comunale. 

Il Presidente del 	siglio di Amministrazione 

Sig. 	o Auteri 



Azienda Servizi Mu licipalizzati 
TAORMINA 

PROPOSTA DI DELIBERA 

OGGETTO: Liquidazione fattura notaio dott. Sebastiano Micali. 

Il Responsabile del procedimento 

Rilevato che con delibera n. 25 del 10.03.2022, ASM ha icaricato il notaio Sebastiano Micali 
per la predisposizione della procura institoria necessaria per la registrazione presso la 
Camera di Commercio di Messina della nomina del Direttoi-e Generale. 

Vista la fattura n. 344 del 22.03.2022, presentata dal notaio Micali per liimporto di € 1.900,00, 
oltre R.A. pari a € 257,24, quindi per l'importo complessivo pari a € 2.167,24. 

Ravvisata pertanto la necessità di procedere a liquidare l'importo di € .900,00 oltre R.A. pari 
a € 257,24, quindi complessivamente € 2.157,24. 

Visto il certificato di regolarità contributiva rilasciato dalla Cassa Nazio -mie del Notariato. 

Tutto ciò premesso 
Propone al Consiglio di Amminis trazione di 

1) Liquidare e pagare l'importo complessivo di € 1.900,00, oltre R.A. pari a € 257,24, 
quindi complessivamente € 2.157,24, in favore del notaio dott. S bastiano Micali. 

2) Trasmettere agli uffici contabili autorizzandoli all'emissione ctei relativi mandati di 
pagamento. 

3) Provvedere alla pubblicazione del presente atto sul 
4) Trasmettere 

Considerato che con successiva determina n. 035 del 18.03.2022, ASM 
di spesa stabilito per tale incarico. 

ha integrato l'impegno 

ito aziendale. 

Il Responsabile del procedimento 
Dott. I. Ma rizio Puglisi 

dr-1  



https://cloud.lrbi.it/urbi/prog  rnain/Is000154.sto?TipoFattura=P&Stw... 

  

Cedente/prestatore (fornitore) Cessionario/-ommittente (cliente) 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02113380832 Identificativo fiscale ai fini I\(A: FM1982940833 

Codice fiscale: MCLSST62A15I754O Codice fisca e: 01982940833 

Cognome nome: Micali Sebastiano Denominazione: A.S.M. TAORMINA 

Regime fiscale: RFO1 ordinario Indirizzo: Corso Umberto 21.7 

Indirizzo: Via Sic. Orientale n. 200 Comune: T À  ORMINA Provi cia: ME 

Comune: MASCALI Provincia: CT Cap: 98039 azione: IT 

Cap: 95016 Nazione: IT 

Terzo Intermediario 

Denominazione: Namirial S.p.A 

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data document4 Codice destinatario 

TD01 fattura 344 22-03-2022 NXQ8FU 

Causale 

PROCURA INSTITORIA 

Cod. articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario UM 
Sconto o

%IVA 
magg. 

Prezzo totale 

Imposta di Bollo 30,00 N1 30,00 

Imposta di Registro 00,00 N1 400,00 

Tassa archivio 9,10 N1 9,10 

Diritti Registro Imprese 149,00 N1 149,00 

Competenze 1 286,18 22,00 1.286,18 

RIEPILOGHI IVA E TOTALI 

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA 
S

Arr. 
accessorie 

Totale imponibile
pese 

 Totale imposta 

Esigib. non dich. (si presume immediata) 
Iva esclusa ex art. 15 

I (esigibilità immediata) 

N1 

22,00 

588,10 

1.286,18 

0 

282,96 
Imposta bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento 

2.157,24 

Causale Importo Dati ritenuta d'acconto 
Aliquota 

ritenuta 

20,00 RT01 Ritenuta persone fisiche A (4codifica come da modello CU) 257,24 

Scadenze Importo Modalità pagamento 
	

Dettagli 

1 di I 29/03/2022 11.04 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

